
ZARZĄDZENIE NR FN.0050.102.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr.XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 57 887 090,99 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
50 812 365,21 zł, dochody majątkowe w kwocie 7 074 725,78 zł.Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 
65 380 627,21 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 50 492 489,79 zł, wydatki majątkowe w kwocie 
14 888 137,42 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy  
 

Wiesław Przybylski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
624 935,75 666 233,30

Pozostała działalność 474 935,75 516 233,30

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

474 935,75 516 233,30

758 Różne rozliczenia 21 316 708,81 21 348 185,81

Różne rozliczenia finansowe 2 840 253,81 2 871 730,81

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

204 665,00 236 142,00

852 Pomoc społeczna 6 931 029,00 6 948 829,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

26 000,00 26 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 000,00 26 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
61 900,00 64 200,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 900,00 64 200,00

Zasiłki stałe 314 500,00 329 700,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

314 500,00 329 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 800,00 61 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 800,00 61 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 800,00 60 000,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

10 000,00 1 800,00

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.102.2022 z dnia 30 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

41 297,55

75495 41 297,55

41 297,55

31 477,00

75814 31 477,00

31 477,00

17 800,00

85213 300,00

300,00

85214 2 300,00

2 300,00

85216 15 200,00

15 200,00

0,00

85415 0,00

8 200,00

-8 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 6 918 198,00 7 041 879,30

Świadczenie wychowawcze 3 781 754,00 3 798 268,30

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 781 754,00 3 798 268,30

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 096 000,00 3 195 760,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 076 000,00 3 175 760,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 000,00 40 407,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 000,00 40 407,00

57 672 835,14 57 887 090,99

123 681,30

85501 16 514,30

16 514,30

85502 99 760,00

Razem: 214 255,85

99 760,00

85513 7 407,00

7 407,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 653 407,32 653 407,32

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 651 407,32 651 407,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 42 000,00

4260 Zakup energii 78 000,00 53 000,00

750 Administracja publiczna 5 486 561,63 5 486 561,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 467 101,25 4 467 101,25

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
15 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 300,00 352 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 088,60 33 088,60

Pozostała działalność 503 560,00 503 560,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 760,00 82 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 46 700,00

4430 Różne opłaty i składki 91 000,00 82 560,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 161 498,91 2 202 796,46

Ochotnicze straże pożarne 1 647 563,16 1 647 563,16

4270 Zakup usług remontowych 173 769,45 172 769,45

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
6 000,00 7 000,00

Pozostała działalność 484 935,75 526 233,30

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
352 480,00 367 680,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
106 945,00 121 945,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 360,00 17 090,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 487,81 4 871,81

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

977,94 1 351,49

70005 0,00

25 000,00

-10 000,00

-60 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.102.2022 z dnia 30 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75095 0,00

14 740,00

-25 000,00

0,00

75023 0,00

75412 0,00

-1 000,00

70 000,00

1 000,00

-1 000,00

15 000,00

9 730,00

-6 300,00

-8 440,00

41 297,55

1 000,00

75495 41 297,55

15 200,00

384,00

373,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 1



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 685,00 3 295,00

801 Oświata i wychowanie 18 142 309,28 18 173 786,28

Szkoły podstawowe 12 157 334,96 12 166 897,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 416 521,24 1 415 832,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211 261,91 211 163,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449 500,00 431 500,00

4260 Zakup energii 259 700,00 264 700,00

4270 Zakup usług remontowych 167 365,00 179 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 964,00 178 964,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 500,00 13 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
28 200,00 26 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 296,00 33 296,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
161 136,50 192 363,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 124 859,37 6 109 981,60

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 979 208,00 983 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 796,01 111 296,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 950,68 16 450,68

4260 Zakup energii 31 300,00 32 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 063,00 7 063,00

Przedszkola 2 412 414,04 2 418 078,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 228,53 217 187,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 944,05 27 938,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 23 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 789 875,90 789 588,16

Świetlice szkolne 523 428,00 533 428,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 377 200,00 387 200,00

Dowożenie uczniów do szkół 376 892,50 377 142,50

4300 Zakup usług pozostałych 376 892,50 377 142,50

Stołówki szkolne i przedszkolne 397 981,00 399 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 8 546 933,00 8 564 733,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

31 000,00 31 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00 31 300,00

610,00

31 477,00

-18 000,00

5 000,00

-2 150,00

-4 000,00

80101 9 562,16

-688,44

-98,63

3 500,00

500,00

12 000,00

1 000,00

150,00

-41,48

-5,94

31 227,00

-14 877,77

80103 4 000,00

10 000,00

80113 250,00

1 000,00

-1 000,00

80104 5 664,84

17 800,00

85213 300,00

6 000,00

-287,74

80107 10 000,00

250,00

80148 2 000,00

2 000,00

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 2



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
136 900,00 139 200,00

3110 Świadczenia społeczne 136 900,00 139 200,00

Zasiłki stałe 384 500,00 384 700,00

3110 Świadczenia społeczne 384 500,00 384 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 803 182,00 818 182,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 34 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00 44 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 750,00 13 232,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 000,00 102 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 91 800,00 91 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 91 800,00 90 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 800,00

855 Rodzina 7 063 700,00 7 187 381,30

Świadczenie wychowawcze 3 816 847,00 3 833 361,30

3110 Świadczenia społeczne 3 769 234,00 3 785 734,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 394,00 22 408,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 125 346,00 3 225 106,00

3110 Świadczenia społeczne 2 784 720,00 2 881 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 97 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 3 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 000,00 40 407,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00 40 407,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 337 278,72 7 337 278,72

Zakłady gospodarki komunalnej 2 760 650,00 2 760 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 000,00 208 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 5 500,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
8 000,00 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 432 000,00 432 000,00

Pozostała działalność 432 000,00 432 000,00

2 300,00

85216 200,00

10 000,00

5 000,00

85214 2 300,00

0,00

85415 0,00

200,00

85219 15 000,00

-482,00

85501 16 514,30

16 500,30

1 000,00

-1 000,00

482,00

2 000,00

900,00

-1 800,00

1 800,00

123 681,30

90017 0,00

3 200,00

14,00

85502 99 760,00

96 860,00

0,00

92695 0,00

85513 7 407,00

7 407,00

0,00

800,00

-2 000,00

-2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 46 910,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 590,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 000,00

65 166 371,36 65 380 627,21

-2 000,00

-2 000,00

Razem: 214 255,85

5 410,00

-1 410,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6 891 177,00 6 891 177,00 0,00 6 891 177,00 6 891 177,00 337 223,00 303 800,00 33 423,00 0,00 6 553 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 681,30 123 681,30 0,00 123 681,30 123 681,30 10 321,00 2 914,00 7 407,00 0,00 113 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 014 858,30 7 014 858,30 0,00 7 014 858,30 7 014 858,30 347 544,00 306 714,00 40 830,00 0,00 6 667 314,30 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 781 754,00 3 781 754,00 0,00 3 781 754,00 3 781 754,00 12 520,00 12 520,00 0,00 0,00 3 769 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 514,30 16 514,30 0,00 16 514,30 16 514,30 14,00 14,00 0,00 0,00 16 500,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 798 268,30 3 798 268,30 0,00 3 798 268,30 3 798 268,30 12 534,00 12 534,00 0,00 0,00 3 785 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 781 754,00 3 781 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 514,30 16 514,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 798 268,30 3 798 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 769 234,00 3 769 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 500,30 16 500,30 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 785 734,30 3 785 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 785 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 520,00 12 520,00 12 520,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 534,00 12 534,00 12 534,00 12 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 076 000,00 3 076 000,00 0,00 3 076 000,00 3 076 000,00 291 280,00 291 280,00 0,00 0,00 2 784 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 760,00 99 760,00 0,00 99 760,00 99 760,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 96 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 175 760,00 3 175 760,00 0,00 3 175 760,00 3 175 760,00 294 180,00 294 180,00 0,00 0,00 2 881 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 076 000,00 3 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 760,00 99 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 175 760,00 3 175 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 784 720,00 2 784 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 784 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96 860,00 96 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 881 580,00 2 881 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.102.2022 z dnia 30 września 2022 r.
w złotych

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

855 Rodzina

z tego: z tego:

z tego:

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 407,00 7 407,00 0,00 7 407,00 7 407,00 7 407,00 0,00 7 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 407,00 40 407,00 0,00 40 407,00 40 407,00 40 407,00 0,00 40 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 407,00 40 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 407,00 7 407,00 7 407,00 0,00 7 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 407,00 40 407,00 40 407,00 0,00 40 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 137 390,84 8 137 390,84 0,00 8 137 390,84 8 137 390,84 623 212,84 399 886,00 223 326,84 0,00 7 514 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 681,30 123 681,30 0,00 123 681,30 123 681,30 10 321,00 2 914,00 7 407,00 0,00 113 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 261 072,14 8 261 072,14 0,00 8 261 072,14 8 261 072,14 633 533,84 402 800,00 230 733,84 0,00 7 627 538,30 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

4

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 3



  
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr FN.0050.102.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 września 2022 r. dokonuje się 
zmian planu wydatków : 

Zmiany w dochodach: 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75495 Pozostała działalność  

Zwiększenie planu o kwotę 41 297,55 zl w związku z wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy oraz  finansowaniem zadań dot. ustawy z dnia 
12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Dz. 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększenie planu o kwotę 31 477,00 zł środki na edukację dzieci z Ukrainy za miesiąc sierpień 2022. 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  pomocy 
społ. ora za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Zmiana planu o kwotę 300,00 zł w związku ze zmianą dotacji celowej, zgodnie z pismem Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 września 2022 r, numer decyzji 297/2022. 

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

Zmiana planu o kwotę 2 300,00 z decyzja MUW z dnia 16 września 2022 nr 296/2022 pisma WF-
I.3112.17.128.2022. 

Rozdz.85216 - Zasiłki stałe 

Zmiana planu o kwotę 15 200,00 zł w związku ze zmianą dotacji celowej, zgodnie z pismem Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 września 2022 r, numer decyzji 298/2022. 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zmiana planu w związku  pismem WF -I.3112.19.18.2022 dec. WM 118 z 30.08.2022 r.dot. dofinansowania 
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. oraz pismem WF-I.3112.19.21.2022 w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 123 z dnia 2 września 2022 roku z Powyższe środki (poz. rez. 26) przeznaczone 
są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d 
i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze 

Zmiana planu o łączną kwotę 16 514,30 zł w związku z uzgodnieniem  dotacji celowej, zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 23 września 2022 roku, numer decyzji 312/2022. 

Rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zmiana planu o kwotę 99 760,00 zł w związku ze zmianą dotacji celowej, zgodnie z pismem Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 23 września 2022 r, numer decyzji 313/2022 

Rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 1



Zmiana planu o kwotę 7 407,00 zł w związku ze zmianą dotacji celowej, zgodnie z pismem Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 22 września 2022 r, numer decyzji 136/2022 

zmiany w wydatkach: 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zmiana pomiędzy § § w ramach rozdziału 

Rozdz. 75075 Pozostała działalność 

Zmiana pomiędzy § § w ramach rozdziału 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zmiana pomiędzy § § w ramach rozdziału 

Rozdz. 75495 Pozostała działalność  

Zwiększenie planu o kwotę 41 297,55 zl w związku z wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy oraz  finansowaniem zadań dot. ustawy z dnia 
12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowa 

zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału i działu 

Zwiększenie planu o kwotę 31 227,00 zł środki na edukację dzieci z Ukrainy za miesiąc sierpień 2022 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału i działu 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału i działu 

Rozdz.80107 Świetlice szkolne 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół. 

Zwiększenie planu o kwotę 250,00 zł środki na edukację dzieci z Ukrainy za miesiąc sierpień 2022 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne. 

zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału i działu 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85213 – Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  pomocy 
społ. ora za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

Zmiana planu o kwotę 300,00 zł w związku ze zmianą dotacji celowej, zgodnie z pismem Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 września 2022 r, numer decyzji 297/2022 

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe. 

Zmiana planu o kwotę 2 300,00 z decyzja MUW z dnia 16 września 2022 nr 296/2022 pisma WF-
I.3112.17.128.2022 

Rozdz.85216 - Zasiłki stałe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 2



Zmiana planu o kwotę 15 200,00 zł w związku ze zmianą dotacji celowej, zgodnie z pismem Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 września 2022 r, numer decyzji 298/2022 

zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału i działu. 

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału i działu. 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zmiana planu w związku  pismem WF -I.3112.19.18.2022 dec. WM 118 z 30.08.2022 r.dot. dofinansowania 
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. oraz pismem WF-I.3112.19.21.2022 w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 123 z dnia 2 września 2022 roku z Powyższe środki (poz. rez. 26) przeznaczone 
są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d 
i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze 

Zmiana planu o łączną kwotę 16 514,30 zł w związku z uzgodnieniem  dotacji celowej, zgodnie z pismem 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 23 września 2022 roku, numer decyzji 312/2022. 

Rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zmiana planu o kwotę 99 760,00 zł w związku ze zmianą dotacji celowej, zgodnie z pismem Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 23 września 2022 r, numer decyzji 313/2022. 

Rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Zmiana planu o kwotę 7 407,00 zł w związku ze zmianą dotacji celowej, zgodnie z pismem Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 22 września 2022 r, numer decyzji 136/2022. 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

Zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału. 

Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność  

Zmiana pomiędzy §§ w ramach rozdziału. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF57CA-3AEE-4321-9BAA-BEAAFF95008E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie



